Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację wszystkich zadań wynikających z  treści
„ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt Gminy-Miasto
Płock” została zabezpieczona w Budżecie Miasta Płocka na 2026 r., na dzień podjęcia uchwały, w kwocie
4 024 333,40 (słownie: cztery miliony dwadzieścia cztery tysiące trzysta trzydzieści trzy złote i czterdzieści
groszy):
1)  na  całodobowe  utrzymanie  i  prowadzenie  schroniska  dla  bezdomnych  zwierząt,  całodobową  opiekę
weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt bezdomnych i kotów wolno żyjących
oraz odławiane i transport zwierząt bezdomnych zabezpieczono kwotę: 3 278 764, 40 (słownie: trzy miliony
dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy, siedemset sześćdziesiąt cztery złote i czterdzieści groszy);

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3BFCD9F-0B94-4A2B-A45D-430F4B6AFAD4. Projekt Strona 9

2) na realizację programu identyfikacji i rejestracji psów i kotów, w tym wolno żyjących z terenu miasta
Płocka zabezpieczono sumę 186 219,00 (sto osiemdziesiąt sześc tysięcy, dwieście dziewiętnaście złotych);
3) na zakup karmy dla kotów wolno żyjących została zabezpieczona kwota w wysokości:  90 000 (słownie:
dziewięćdziesiąt tysięcy złotych );
4)  na  realizację  zadań  gminy  z  zakresu  profilaktyki  i  leczenia  kotów  wolno  żyjących,  ich